
 

 

 

 

Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL KITOS PASKIRTIES VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO (UNIKALUS NR. 4400-

1180-0694, KADASTRO NR. 9420/0001:257) PERDAVIMO NEATLYGINTINAI 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2024 m.                       d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 ir 38 punktais, įgyvendindama 

Valstybinės žemės sklypų perdavimo neatlygintinai savivaldybių nuosavybėn taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugpjūčio 2 d. nutarimu Nr. 925 „Dėl 

valstybinės žemės sklypų perdavimo neatlygintinai savivaldybių nuosavybėn ir savivaldybėms 

nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų pardavimo aukcione“, atsižvelgdama į Jurbarko 

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimą Nr. T2-292 „Dėl prašymo perduoti 

neatlygintinai Jurbarko rajono savivaldybės nuosavybėn valstybinės žemės sklypus“, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Perduoti neatlygintinai Jurbarko rajono savivaldybės nuosavybėn Jurbarko rajono 

savivaldybės patikėjimo teise valdomą kitos paskirties (naudojimo būdas – susisiekimo ir 

inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos) 1,3261 ha ploto valstybinės žemės 

sklypą (unikalus Nr. 4400-1180-0694, kadastro Nr. 9420/0001:257), esantį adresu: Barkūnų g. 33, 

Jurbarkas, kuriame būtų įrengiamas modernus Jurbarko upinis krovinių uostas.  
 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                                                         
 

 

 

 

 

Aplinkos ministras         

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2024-12-10     Nr. TAP-24-1684(2)  
TAIS Nr. 24-18261(4) 

 

 

 


